Администрация

сельского поселения Домашка

     Кинельского района

     Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 25 мая 2015 г  №   71
    «Об отмене постановления Администрации сельского

поселения Домашка  от 31.10.2013 г. №198 «Об утверждении

муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной

инфраструктуры сельского поселения Домашка на 2014-2016 гг.» »

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком принятия решений о разработке муниципальных  программ сельского поселения Домашка, утвержденный Постановлением АСП Домашка №21 от 10.02.2014 г. муниципального района Кинельский Самарской области , на основании Протеста Кинельской межрайонной прокуратуры

№  -16-73п -2015 от 15.05.2015 г.  администрация сельского поселения Домашка
 постановляет:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Домашка №198 от 31.10.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский на 2014-2016 гг.» с внесенными в него изменениями.
  Глава сельского поселения Домашка                                  С.Н.Федотов

  Гудковаа 31416